Las obligaciones de LA SECRETARIA son las siguientes: 

A los efectos señalados, LA SECRETARIA, dentro de sus posibilidades presupuestarias, se 

compromete a prestar asistencia financiera a LA MUNICIPALIDAD por la suma total y definitiva de 

PESOS SEISCIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS ($ 616.500), destinada a ser afectada a las 

tareas detalladas en los Términos de Referencia que como ANEXO 1 integra el presente Protocolo. 

Dicho monto será transferido en DOS (2) desembolsos, de acuerdo a lo establecido en el cronograma 

que como ANEXO II conforma el presnte. El primer desembolso será de PESOS DOSCIENTOS 

SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS ($ 271.500) y  el segundo desembolso será de PESOS 

-RESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 345.000), previa aprobación de las concluiOnés 

referidas en la CLAUSULA OCTAVA, y contra entrega y aprobación de la rendición de cuentas 

debidamente documentadas, correspondientes al primer desembolso, conforme lo dispuesto en la